2

[image: image1.wmf]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.07.2016

	№
	111/420

	г. Киров

О предоставлении и распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета на капитальный ремонт зданий и объектов муниципальных образовательных организаций

В целях реализации государственной программы Кировской области «Развитие образования» на 2014 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 10.09.2013 № 226/595 «О государственной программе Кировской области «Развитие образования»
на 2014 – 2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 04.05.2016 № 97/286), Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить Порядок предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета на капитальный ремонт зданий и объектов муниципальных образовательных организаций согласно приложению № 1.

2.
Утвердить распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета на капитальный ремонт зданий и объектов муниципальных образовательных организаций на 2016 год согласно приложению № 2.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее вступления в силу постановления Правительства Кировской области «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 10.09.2013 № 226/595», предусматривающего соответствующие мероприятия, и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.07.2016.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.Б. Кузнецов

_1456659294.doc